
 
 

UCHWAŁA NR LI/654/2023 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w wyznaczonym miejscu na terenie miasta Mława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2290) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w Mławie miejsce na prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na działce nr 130/87 obręb 10 oznaczone w Załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w §1 uchwały stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 7030



 

Legenda: 

 
                               miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
                               przez rolników i ich domowników   

 

Załącznik nr 1 

do uchwały LI/654/2023 r. 

Rady Miasta Mława 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Wyrys z mapy w skali 1:1000 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Lech Prejs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7030



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LI/654/2023 

Rady Miasta Mława 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

w wyznaczonym miejscu na terenie miasta Mława. 

 

§ 1.1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

 i ich domowników w wyznaczonym miejscu na terenie miasta Mława zwanego dalej 

targowiskiem. 

 

2. Targowisko czynne jest w piątki i soboty w godzinach od 6.00 do 20.00, z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

3. Na wyznaczonych miejscach do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

mogą być sprzedawane produkty rolne lub spożywcze w rozumieniu ustawy z dnia  

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz wyroby rękodzieła wytworzone  

w gospodarstwie rolnym. 

4. Rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż zobowiązani są do zajmowania wyłącznie 

powierzchni wyznaczonej do handlu oraz zachowania drożności ciągów pieszych i jezdnych 

sąsiadujących z miejscem prowadzenia handlu. 

§ 2.1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są rolnicy i ich domownicy,  

w rozumieniu art. 2 pkt. 1) i 2) ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach  

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 2290). 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani w szczególności do: 

a) posiadania przy sobie jednego z dokumentów potwierdzających status rolnika  

w rozumieniu art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 

rolników lub status ich domownika w rozumieniu art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia  

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników;  

b) przestrzegania regulaminu targowiska; 

c) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych; 

d) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie 

sprzedaży jak i po jej zakończeniu oraz zabrania swoich odpadów i śmieci;  

e) stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający 

identyfikację prowadzącego handel. 

§  3. Prawo do przeprowadzenia kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu mają 

upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta Mława i Straż Miejska. 

 

§ 4. Osoby nieprzestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte 

z miejsca wskazanego do prowadzenia handlu rolników i ich domowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7030


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T11:58:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




